b GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N', 51812021
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que viabilize a pintura de todos os equipamentos de

madeira (academias ao ar livre) instalados no município, tendo em

vista que devido a ficar no tempo exposto ao sol e chuvas, estão

nêcessitando deste tipo de reparo e o qual ainda aumenta o tempo de

durabilidade dos mesmos. Füi procurada por munícipes.

Plenário Syrio lgnátios, 23 de setembro de 2021.

Pri SCI

adora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE]RA

s SSÃO ORDNÁRNLETTURA NO EXPEOTENTEPA

REALIZADA EM: Z1/O/ Z1
bESPACHO

PRESIDENT

1" SECRETÁRIO'

2" SECRETÁ

Av. Eng. Nicolau de Verguoho Foriaz, 1068 - Fone (1g) i581-1022
CEP 1 3660405 - PorTo Forreira - SP' *mail: camarapodofefiein@camanportoferÍeira.sp.goY.br